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CONSTITUANTS ANALYTIQUES 

ADDITIFS

COMPOSITION DE BASE التكوين ا�ساسي

Les chevaux sont des  athlètes de haut niveau 
nécessitant une alimentation équilibrée et de 
haute qualité pour maintenir leur performance et 
leur santé. Cependant, certains chevaux peuvent 
être sensibles à la digestion et demander une 
alimentation spécifique pour éviter les problèmes 
gastro-intestinaux.

 الخيول رياضيون على أعلى مستوى وتحتاج إلى تغذية
أدائها وصحتها. على  للحفاظ  الجودة  وعالية   متوازنة 
 ومع ذلك، قد يكون لبعض الخيول حساسية في عملية
ا�شاكل لتجنب  خاصة  تغذية  إلى  وتحتاج   الهضم 

ا�عوية

Foin d'avoine, Pulpe sèche de betterave, Son de 
blé, Tourteaux de soja, Maïs, Orge, Coques de soja, 
Caroube, Mélasse de canne, Huile de tournesol, 
Carbonate de calcium, Chlorure de sodium, 
Complément minéral vitaminisé.

 ت� الشوفان, لب بنجر جاف, نخالة القمح, كُسَارَة فول
الخروب, الصويا,  فول  قشور  الشعير,  الذرة,   الصويا, 
الكالسيوم, كربونات  الشمس,  عباد  زيت  القصب,   دبس 
كلوريد الصوديوم, مكمل معدني مضاف إليه الفيتامينات

طريقة ونصائح ا�ستخدام
1 Kg de granulé pour 100 Kg de poids vif, du 
foin et de l’eau propre toujours disponible.
Au moins 2 rations par jour.

MODE ET CONSEILS D'UTILISATION
 1 كلغ من العلف لكل 100 كلغ من الوزن الحي، مع

توفر الت� وا�اء النظيف بشكل دائم
على ا�قل وجبت� في اليوم

ا�كونات التحليلية

ا�ضافات

GASTER
GAMME PLUS

Unités fourragères (UFC)
Matières azotées digestibles
Protéines brutes
Cellulose brute
Matières grasses brutes
Amidon
Calcium
Phosphore

0,88
108 g

15 %
13 %

4,5 %
6,5 %

2 %
1 %

(UFC) وحدات العلف
ا�واد النيتروجينية القابلة للهضم

البروتينات الخام
السيلولوز الخام

الدهون الخام
النشاء

الكالسيوم
الفوسفور

Vitamine A
Vitamine D3
Vitamine E
Vitamine B1
Vitamine B2
Vitamine B12
Vitamine B6
Lysine
Biotine
Chloline
Niacine
Acide Folique
Zinc
Cuivre
Fer
Manganèse
Sodium
Magnésium
Autres oligoéléments et vitamines nécessaires au bon fonctionnement de l’organisme

11 000 UI
1 800 UI

200 UI
11 mg

10 mg
20 mg

4 mg
5 g

3 mg
150 mg
30 mg

4 mg
60 mg
15 mg

100 mg
60 mg

5 g
4 g

فيتام� أ
فيتام� د٣
فيتام� هـ
فيتام� ب١
فيتام� ب٢ 
فيتام� ب١٢
فيتام� ب٦ 

ال�يس�
البيوت�
الكول�

النياس�
حمض الفوليك

الزنك
النحاس
الحديد
ا�نغنيز

الصوديوم
ا�غنيسيوم

العناصر النزرة وفيتامينات أخرى ضرورية لعمل الجسم بشكل صحيح
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ALIMENT COMPLÉMENTAIRE POUR CHEVAUX DE SPORT SENSIBLES

علف تكميلي للخيول الرياضية الحساسة



Conditionné en sac de 25 Kg معبأ في كيس من

En choisissant Faras Nutrition Gaster, vous 
donnez à votre cheval sensible à la digestion 
les meilleures chances de réussite. 

Aliment granulé fibreux idéal pour les 
chevaux de saut d'obstacles sensibles à la 
digestion.

  باختيــارك "فــرس نيوتريشــن غاســتر"، تمنــح لخيلــك
 الحساس للهضم أفضل فرص النجاح

ا�حتياجــات لتلبيــة  مصممــة  الحصريــة   تركيبتنــا 
الطاقية والغذائية للخيول الرياضية الحساسة

ــزة ــول القاف ــي للخي ــاف مثال ــي با�لي ــي غن ــذاء حبيب  غ
الحساسه للهضم

الحفاظ على صحة وقوة ا�فاصل والعظام
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Notre formule exclusive est conçue pour 
répondre aux besoins énergétiques et 
nutritionnels des chevaux de sport sensibles.

Une teneur élevée en énergie 
pour soutenir les efforts intenses محتوى عالٍ من الطاقة لدعم الجهود ا�كثفة

Un mélange de protéines de haute qualité 
pour maintenir la masse musculaire

 مزيج من البروتينات عالية الجودة للحفاظ
على الكتلة العضلية

 دعم الصحة الهضمية وتقليل من مخاطر
الهضم و ا�شاكل ا�عوية

توفير طاقة مستقرة ودائمة لدعم ا�داء

ا�هداف

 10 ٪ من الدهون لتوفير طاقة مستقرة
ودائمة

 سهولة الهضم للتقليل من  مخاطر ا�شاكل
ا�عوية

 سهل ا�ستخدام، مع تقديمه على شكل
حبيبات يسهل قياسها

مزايا

Soutenir la santé digestive et réduire les 
risques de problèmes gastro-intestinaux.
Fournir une énergie stable et durable 
pour soutenir la performance.

Maintenir la santé et la robustesse des 
articulations et des os.

Objectifs

Avantages

10 % de graisses pour fournir une 
énergie stable et durable.

Facile à digérer pour réduire les risques 
de problèmes gastro-intestinaux.

Pratique à utiliser, avec une présentation 
sous forme de granulés faciles à mesurer.
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